
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

 

（令和２年１１月１６日～令和３年２月１０日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
旧青梅市しろまえ児童学園

建 物 解 体 工 事 
東青梅６丁目地内 指名競争入札 47,715,800 円  

２ 
青 梅 市 立 第 一 中 学 校 

屋 上 防 水 改 修 工 事 
裏 宿 町 地 内 指名競争入札 32,151,900 円  

３ 
青 梅 市 立 西 中 学 校 

屋 上 防 水 改 修 工 事 
梅郷６丁目地内 指名競争入札 25,296,700 円  

 計    105,164,400 円  

 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

43,010,000 円  90.14% 
令 3.1.29 

～令 3.9.17 
株式会社久下土建 

― 

（市内） 
民 生 費  

28,868,180 円  89.79% 
令 3.2.2 

～令 3.3.30 
永沢塗装株式会社 

― 

（市内） 
教 育 費  

22,689,480 円  89.69% 
令 3.2.2 

～令 3.3.30 
株式会社原美装  

― 

（市内） 
教 育 費  

94,567,660 円       

 

 

 

 

 

 

 


